



INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „DOSTAWA ECHOKARDIOGRAFU WRAZ Z WYPOSAŻENIEM - POWTÓRKA”

Pytanie nr 1

Dot. Załącznik nr 5.1 do SWZ Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych, dotyczy pkt. 67

67.	Możliwość elektronicznej rotacji płaszczyzny obrazowania bez konieczności obrotu głowicą w zakresie 0 do 360 stopni dostępną na głowicach kardiologicznych	TAK podać
-----	--	-----------

Zwracamy uwagę, że wyżej opisana funkcja jest dostępna na głowicach trójwymiarowych wieloelementowych, przezklatkowych. Prosimy wobec tego o doprecyzowanie i potwierdzenie, że Zamawiający wymaga tej funkcjonalności dla tego typu głowic dostępnych i możliwych do podłączenia do aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że powyższy parametr dotyczy głowic typu 3D.

Pytanie nr 2

Dot. SWZ, IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, ust. 8, pkt. 6) oraz Załącznik nr 2 do SWZ, projekt umowy § 7, ust. 2, pkt 6)

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu zgodnie z poniższym:

6) wymiany elementu/ podzespołu wyrobu medycznego na nowy w przypadku 3 awarii tego samego elementu/ podzespołu powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej,

Uzasadnienie: Nie znajduje uzasadnienia oczekiwanie wymiany całego aparatu na nowy po trzech interwencjach serwisowych, jedynie wymiany głównego komponentu w skład, którego wchodzi wymieniany element. Rozwiązaniem powszechnie akceptowanym i uwzględniającym interes zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy jest ustalenie obowiązku wymiany podzespołu na nowy w przypadku jego uprzedniej 3-krotnej naprawy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

Dot. Załącznika nr 4 do SWZ oświadczenie dot. Przedmiotu zamówienia



Prosimy o potwierdzenie, iż załącznik nr 4 do SWZ dotyczy wyłącznie oferowanych wyrobów medycznych zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych, nie zaś całego przedmiotu zamówienia, w skład którego wchodzi także wyposażenie, które nie jest wyrobem medycznym.

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że załącznik nr 4 dotyczy wyłącznie oferowanych wyrobów medycznych.*

Pytanie nr 4

Dot. Załącznik nr 2 do SWZ, projekt umowy, § 11 SIŁA WYŻSZA, ust. 2
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie pkt. 2.

Uzasadnienie: Ze względu na nadal niestabilną sytuację nie można zaakceptować takiego wyłączenia, ponieważ nie ma możliwości racjonalnego przewidzenia skutków dalszej eskalacji konfliktu zbrojnego w Ukrainie ani skutków kolejnej fali zachorowań na SARS-CoV-2, w szczególności, jaki będą miały wpływ na dostępność komponentów, podzespołów, części trzecich, na terminowe dostawy (supply chain) ani na stan zdrowia, a co za tym idzie dostępność personelu wykonawcy niezbędnego do dostawy, montażu, uruchomienia, przeszkolenia, serwisu gwarancyjnego.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ust. 2 par. 11 załącznika nr 2 do SWZ*

Pytanie nr 5

Dot. Załącznik nr 2 do SWZ, projekt umowy § 10 KARY UMOWNE, ust. 1, pkt. 2)

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych zgodnie z poniższym:

2) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości umownej brutto, określonej w § 5 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy,

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.*

Pytanie nr 6

Dotyczy SWZ Rozdział X. podstawy wykluczenia wykonawców

Mając na względzie interes Zamawiającego w wyborze oferty rzetelnego i wiarygodnego Wykonawcy, dającego rękojmię należytego wykonania przedmiotu zamówienia oraz uczciwą konkurencję, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w postępowaniu mają zastosowanie przesłanki wykluczenia Wykonawcy zawarte w art. 109 ustawy z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) oraz wprowadzenie do SWZ zapisu:

„Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 109 ustawy z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 109 ust. 1 pkt 2-5 i 7-10, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 ust. 2 Pzp. Zamawiający oceni, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 Pzp są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, zamawiający wyklucza wykonawcę.”

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanych zmian do SWZ.*

Pytanie nr 7

Dot. Załącznik nr 2 do SWZ, projekt umowy



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następującą treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §.....umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ograniczenia odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej.

Pytanie nr 8

Dot. Załącznik nr 2 do SWZ, projekt umowy

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu umowy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAZNIENIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dębowska-Dąbrowska

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak